

Sørensen Loft Holding ApS
Baldrianvej 19, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 63 53 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Michael Sørensen Loft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørensen Loft Holding ApS Baldrianvej 19 8240 Risskov CVR-nr.: 42 63 53 24 Stiftet: 27. august 2021 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Michael Sørensen Loft, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	ML Development ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -7.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.646 kr. mod 423.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	27/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-3.125	-7.494
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.281	429.078
Andre finansielle indtægter	66	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.258	-194
Resultat før skat	311.964	421.390
Skat af årets resultat	682	1.694
Årets resultat	312.646	423.084
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.281	429.078
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-129.635	-123.794
Disponeret i alt	312.646	423.084

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		389.359	469.078
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>389.359</u>	<u>469.078</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>389.359</u>	<u>469.078</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		40.332	121.198
Tilgodehavender i alt		<u>40.332</u>	<u>121.198</u>
Likvide beholdninger		<u>281.603</u>	<u>2.462</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>321.935</u>	<u>123.660</u>
Aktiver i alt		<u>711.294</u>	<u>592.738</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.359	29.078
Overført resultat	446.571	276.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>657.930</u>	<u>463.084</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.564	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.150	5.150
Selskabsskat	39.650	119.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.364</u>	<u>129.654</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>53.364</u>	<u>129.654</u>
 Passiver i alt	<u>711.294</u>	<u>592.738</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. august 2021	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	429.078	-123.794	117.800	423.084
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	29.078	276.206	117.800	463.084
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	320.281	-129.635	122.000	312.646
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	40.000	49.359	446.571	122.000	657.930

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
